• Manuela Di Giacomantonio del 17 al 21 de febrero 

• Luca D’Alisera del 22 al 26 de febrero 

Está dirigido a atletas con licencia nacional 2025, y se realizará en el Micro Estadio de la 
CAP con la coordinación del Cuerpo Técnico Nacional. 

• Costo de inscripción: $220.000 (pesos doscientos veinte mil) 

•  Método de inscripción: a través de lista de buena fe desde las afiliadas, abonando a la cuenta de 
la   

CAP, enviando luego a los correos de administración y comité nacional, con   

los datos de nombre, DNI, Afiliada y cuil del titular de la cuenta.